ЖЕРДЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

9 декабря 2016 года г. Жердевка № 43

О поддержке инициативы Жердевского районного Совета народных

депутатов об изменении границ муниципальных образований Жердевского

района

Рассмотрев решение Жердевского районного Совета народных

депутатов от 8 декабря 2016 года № 58 «Об инициативе по изменению

границ муниципальных образований Жердевского района», руководствуясь

статьей 12 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 60 Закона Тамбовской области от 24 ноября 2006 № 124-З «О

местном референдуме в Тамбовской области»,

Жердевский городской Совет народных депутатов решил:

1. Поддержать инициативу Жердевского районного Совета народных

депутатов об изменении границ муниципальных образований Жердевского

района Тамбовской области.

2. Выразить согласие населения города Жердевки Жердевского

района Тамбовской области на изменение границ муниципального

образования – город Жердевка Жердевского района Тамбовской области в

целях исключения пересечения границ земельных участков с границами

муниципальных образований.

3. Направить данное решение в Жердевский районный Совет

народных депутатов.

4. Разместить (опубликовать) настоящее решение на сайте сетевого

издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

Глава  города  М.Б. Иваненко